
Gorzów Wlkp., 07.03.2024 r.  

  

Wojewódzka Stacja Sanitarno–Epidemiologiczna w Gorzowie Wlkp.  

ul. Kazimierza Jagiellończyka 8B  

66-400 Gorzów Wlkp.  

  

OATZP.272.5.2024  

  

Dotyczy: Sukcesywna dostawa testów analitycznych, odczynników laboratoryjnych i 

kultur mikrobiologicznych 

  

Zamawiający – Wojewódzka Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Gorzowie Wlkp.  

ul. Kazimierza Jagiellończyka 8B informuje, iż w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 

2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

ze zm.), Wykonawcy zwrócili się o wyjaśnienia treści SWZ.  

W związku z powyższym, Zamawiający udziela poniżej stosownych wyjaśnień:  

  

Pytanie nr 1 CZĘŚĆ 20 Pozycja nr 4:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorca w opakowaniu 500mg (wymagane 

1ml)? Jeśli tak, czy Zamawiający mógłby ponownie oszacować ilość wymaganych opakowań?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie wzorca w opakowaniu 500mg. 

 

Pytanie nr 2 CZĘŚĆ 29 Pozycja nr 2:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorca BCR-385R posiadającego termin 

ważności 12 miesięcy od daty wysyłki (wymagane 15 miesięcy)? Jest to termin ważności 

deklarowany przez producenta wskazanego w specyfikacji wzorca i nie ma możliwości jego 

dostawy z dłuższym terminem.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wzorca BCR-385R posiadającego termin 

ważności 12 miesięcy od daty wysyłki. 

 

Pytanie nr 3 CZĘŚĆ 30 Pozycja nr 2:  

Wskazany w specyfikacji produkt o nr kat. TBK005RM posiada termin ważności tylko do 

17.01.2025, ponadto według naszej wiedzy nie ma obecnie na rynku innego produktu, który 

moglibyśmy zaoferować jako równoważny. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt z 

terminem ważności 17.01.2025? Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej 

pozycji z Części 30?  

 



Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na produkt z terminem ważności tylko do 17.01.2025 

i nie wyraża zgody na wykreślenie tej pozycji z części 30. 

Pytanie nr 4 CZĘŚĆ 30 Pozycja nr 3:  

Wskazany w specyfikacji produkt o nr kat. TBK010RM posiada termin ważności tylko do 

03.02.2025, ponadto według naszej wiedzy nie ma obecnie na rynku innego produktu, który 

moglibyśmy zaoferować jako równoważny. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt z 

terminem ważności 03.02.2025? Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej 

pozycji z Części 30?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na produkt z terminem ważności do 03.02.2025. 

 

Pytanie nr 5 CZĘŚĆ 34 Pozycja nr 2:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji nr 2 z części nr 34 lub wydzielenie do 

oddzielnej części? Niestety nie posiadamy w naszej ofercie wskazanego produktu, w związku 

z czym nie będziemy mieli możliwości jego zaoferowania. Państwa przychylenie się do naszej 

prośby pozwoli nam na złożenie naszej oferty cenowej na pozostałe pozycje z zadania oraz 

zachowanie zasad konkurencyjności.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie pozycji nr 2 z części 34 ani na wydzielenie 

tego produktu do oddzielnej części. 

  


